

[illegible]

100607A (100603A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100608A (100603A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100609A (100603A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Департамент материального снабжения и управления запасами оборудования																							
Отдел материально-технического обеспечения телеметрии и ННБ																							
100610	Руководитель департамента материально-технического обеспечения и управления запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по надёжности и качеству																							
100611	Инспектор по контролю качества	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по поставкам																							
Департамент материального снабжения и управления запасами оборудования																							
100612	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел недвижимости																							
100613	Менеджер по управлению недвижимостью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100614	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100615	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по технологиям и инвестициям																							
Департамент по производству и снабжению																							
100616A	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100617A (100616A)	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100618A (100616A)	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100619	Инженер раз- работчик про- граммного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100620A	Инженер-элек- троник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100621A (100620A)	Инженер-элек- троник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100622	Ведущий ин- женер по тех- нической под- держке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерный отдел																							
100623	Инженер раз- работчик про- граммного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100624A	Инженер-элек- троник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100625A (100624A)	Инженер-элек- троник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100626	Начальник ин- женерного от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100627	Ведущий ин- женер по тех- нической под- держке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам																							
100628	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление систем заканчивания скважин и добычи																							
Департамент заканчивания скважин и КРС																							
Производственный отдел																							
100629	Ведущий ин- женер по тех- нической под- держке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100630A	Ведущий спе- циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100631A (100630A)	Ведущий спе- циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нягань																							

100632	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел оптимизации бурения																							
100633A	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100634A (100633A)	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100635A	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100636A (100635A)	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100637	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100638	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100639	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100640A	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100641A (100640A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100642A (100640A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100643A (100640A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Управление систем заканчивания скважин и добычи																							
Департамент механизированной добычи																							
Производственный отдел																							
100644	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100645	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100646	Техник-механик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100647	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
г. Тюмень																							
100648	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100649	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по поддержке операционной деятельности																							
Отдел качества																							
100650	Инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100651	Инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с клиентами и дебиторской задолженностью																							
Отдел по работе с клиентами и дебиторской задолженностью																							
100652	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100653	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по снабжению																							
Отдел по закупкам																							
100654	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100655	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100656A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100657A (100656A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100658	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по стратегическим закупкам																							
100659	Специалист по стратегическим закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по учету товарно-материальных запасов																							
100660	Региональный руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100661	Специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100662A	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100663A (100662A)	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Объединённая финансовая служба																							
Отдел по ведению главной книги и отчётности																							
100664	Специалист по внутригрупповым договорам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консультирования по технологиям разработки нефтяных залежей																							
100665	Геофизик II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ПБ, ОТ и ООС и Безопасности																							
Отдел ПБ, ОТ и ООС																							
100666	Менеджер по пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100667	Менеджер по транспортной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент породоразрушающего инструмента																							
Отдел продаж																							
100668	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100669	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100670	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100671	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100672	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100673	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100674A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100675A (100674A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100676	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100677	Ведущий инспектор по контролю качества	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент сервиса буровых растворов																							
Отдел инженерной и технической поддержки																							
100678	Ведущий инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
100679	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100680	Руководитель производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100681	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100682	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел инженерной и технической поддержки																							
100683A	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100684A (100683A)	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100685	Инженер удаленного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вождения бурения по телеметрии II категории																						
100686	Инженер по бурению I категории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100687	Инженер по бурению II категории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инжиниринга																							
100688	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оптимизации бурения																							
100689	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100690	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел программно-аппаратной поддержки																							
100691	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100692	Программист-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки																							
100693A	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100694A (100693A)	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100695	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100696A	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100697A (100696A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100698A (100696A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100699A (100696A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100700A (100696A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100701A (100696A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100702A (100696A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100703A	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100704A (100703A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100705A	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100706A (100705A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100707A	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100708A (100707A)	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100709A (100707A)	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100710A (100707A)	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100711A (100707A)	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100712A (100707A)	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100713	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100714	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100715A	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100716A (100715A)	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100717	Ведущий инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100718	Инженер по бурению	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100719	Инженер по бурению II категории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100720	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100721A	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100722A (100721A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100723A (100721A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100724A	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100725A (100724A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100726A (100724A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100727A (100724A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100728A (100724A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100729A (100724A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100730A	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100731A (100730A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100732A (100730A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100733A (100730A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100734A (100730A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100735A (100730A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100736A (100730A)	Инженер удаленного сопровождения бурения по телеметрии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100737	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100738	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100739A	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-направленному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100740A (100739A)	Инженер удаленного сопровождения по наклонно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	направлен- ному бурению II категории																						
100741A (100739A)	Инженер уда- ленного сопро- вождения по наклонно- направлен- ному бурению II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100742A	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100743A (100742A)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100744A (100742A)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100745	Заместитель руководителя производ- ственного от- дела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100746A	Инженер по бурению II ка- тегории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100747A (100746A)	Инженер по бурению II ка- тегории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100748A (100746A)	Инженер по бурению II ка- тегории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по надёжности и качеству																							
100749	Инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по поставкам																							
Департамент материального снабжения и управления запасами оборудования																							
100750	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100751	Специалист по материально- техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел недвижимости																							
100752	Менеджер по управлению недвижимо- стью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по технологиям и инвестициям																							

100753	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100754	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по производству и снабжению																							
100755	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100756	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по материально-техническому обеспечению и управлению запасами																							
100757	Специалист по стратегическим закупкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100758	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технических компетенций и обучения																							
100759	Специалист по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консультирования по технологиям разработки нефтяных залежей																							
Отдел интерпретации геофизических данных																							
100760	Геофизик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление систем заканчивания скважин и добычи																							
Департамент заканчивания скважин и КРС																							
Производственный отдел																							
100761	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100762	Заместитель руководителя производственного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутрискважинных операций																							
100763	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100764	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100765	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100766	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100767	Руководитель производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Ханты-Мансийск																							
100768	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел инжиниринга																							
100769	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100770	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100771	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента по поддержке операционной деятельности

(должность)

(подпись)

Глебов И.В.

(Ф.И.О.)

05.08.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер ПБ, ОТ и ООС

(должность)

(подпись)

Балакай Е.В.

(Ф.И.О.)

05.08.24

(дата)

Специалист отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Бурнашева А.И.

(Ф.И.О.)

05.08.24

(дата)

Руководитель производственного отдела

(должность)

(подпись)

Генералов А.К.

(Ф.И.О.)

05.08.24

(дата)

Руководитель производственного отдела

(должность)

(подпись)

Булатов А.Б.

(Ф.И.О.)

05.08.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3745

(№ в реестре экспертов)



Воронина Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

18.07.2024

(дата)

100474	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100475A	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100476A (100475A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100477A (100475A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100478	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100479	Инспектор по контролю качества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100480A	Младший инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100481A (100480A)	Младший инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100482A	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100483A (100482A)	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100484A (100482A)	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100485A (100482A)	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100486A (100482A)	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100487A (100482A)	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100488A (100482A)	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100489	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100490	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100491A	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100492A (100491A)	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100493A	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100494A (100493A)	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100495	Ведущий инженер по	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	наладке и ремонту бурового оборудования																						
100496	Ведущий инженер по наладке и ремонту бурового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100497	Специалист по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100498	Специалист по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100499A	Техник по наладке и ремонту бурового оборудования I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100500A (100499A)	Техник по наладке и ремонту бурового оборудования I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100501A (100499A)	Техник по наладке и ремонту бурового оборудования I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100502A (100499A)	Техник по наладке и ремонту бурового оборудования I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100503A (100499A)	Техник по наладке и ремонту бурового оборудования I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100504A (100499A)	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100505A	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100506A (100505A)	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100507A (100505A)	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100508A	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100509A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100510A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100511A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буров- ого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100512A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100513A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100514A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100515A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100516A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100517A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100518A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100519A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100520A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100521A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100522A (100508A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания I катего- рии	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100523A	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100524A (100523A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100525A (100523A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100526A (100523A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100527A	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100528A (100527A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100529A (100527A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100530A (100527A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100531A (100527A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100532	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100533A	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100534A (100533A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100535A	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100536A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100537A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100538A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100539A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100540A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100541A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100542A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100543A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100544A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100545A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100546A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100547A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100548A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100549A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100550A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100551A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100552A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100553A (100535A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100554A	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100555A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100556A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100557A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100558A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100559A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100560A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100561A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100562A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100563A (100554A)	Техник по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100564	Техник-меха- ник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100565	Ведущий ин- спектор по ка- честву	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100566	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100567	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100568A	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100569A (100568A)	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100570A	Ведущий ин- спектор по	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	контролю ка- чества																						
100571A (100570A)	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100572A (100570A)	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100573A (100570A)	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100574A (100570A)	Ведущий ин- спектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100575A	Администра- тор цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100576A (100575A)	Администра- тор цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100577A (100575A)	Администра- тор цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100578	Администра- тор цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100579	Ведущий спе- циалист по техническому обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100580A	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100581A (100580A)	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100582A	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100583A (100582A)	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100584A (100582A)	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100585A (100582A)	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100586A (100582A)	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да